Scan to order
. inourapp

— Mixer Plates —
HaMoumi Fries v

Sweet chilli sauce, buttermilk ranch.
Crispy Korean (hicken

Sticky gochujang sauce,
sesame & black onion seeds.

Cheese & Onion K&rg)s v

Nacho cheese, garlic mayo.

Vea Spr(l/\a— Rolls v

Gochuion% wasabi mayo,
sesame & black onion seeds.

Mac N Oheese Bifes v

Nacho cheese, smoky jam.

~ Sharers -
L”W(C& TG-CUS %

Three soft tacos filled with shredded gem, spiced
black beans & corn, pickled pink onions and
coriander. With pots of chopped tomato salsa,
sour cream, smashed avocado & lime and your
choice of topping. (VE option available)

Chovse Q’Gppima/

o= Pylled Chipotle & Lime Beef.
o= Shredded Spiced Chicken.
o= Smoky Three-Bean Mexican Chilli. VE

LMC‘i Nﬂ(f"wS v

Hand cut tortilla chips, nacho cheese, jalapefios,
smashed avocado & lime, chopped fomato salsa,
sour cream.

Rdd a fopping 495
o= Pylled Chipotle & Lime Beef. each
o= Shredded Spiced Chicken.

o= Smoky Three-Bean Mexican Chilli. VE

12.95

145

-—furgers -

All served in a toasted, seeded, glazed, all butter

brioche bun with a side of sea salted skin-on fries.

13.75

The OG

Two 3oz smashed beef patties, burger sauce,
shredded gem, dill pickles, pink onion pickles,
with a choice of burger cheese, chilli Cheddar
cheese or Stilton. (V available)

The Paddwe

Two 3oz smashed beef patties, burger
sauce, burger cheese, crispy onion bits,
smoked streaky bacon.

- Dr'vfpn" v Sance

The Baddie plated face down in
nacho cheese sauce and beer &
beef dripping gravy.

1445

Tocos & Teauida

> ‘ Swap fo curly fries or tafer fots for £1.75 '

Dty Cop (uk ve 15.95

Plant-based ‘beef’ burger, BBQ sauce, smoky
'slaw, shredded gem, dill pickles, pink onion
pickles in a toasted pink vegan bun.

(/ha&sgamk Boi

Crispy buttermilk chicken thigh burger, burger
sauce, buffalo hot sauce, Stilton, sour cream
‘slaw, buttermilk ranch. (V available)

1545

Kevin Bacon 1845
Two 3oz smashed beef patties, burger sauce,

smoky jam, smoked streaky maple bacon, maple

syrup, crispy onion bits, buttermilk ranch.

wH4 iS T sPi(y? 15.95
Crispy buttermilk chicken thigh burger,

wasabi mayo, gochujang drizzle, shredded

gem, sour cream ‘slaw, sesame & black

onion seeds. (V available)

Trne Red Flay-

Two 3oz smashed beef patties, burger sauce,
chilli Cheddar cheese, sweet chilli jam, dill
pickles, crispy onion bits. (V available)

1545

I3 mea— Ohicken Kiw 15.95
Crispy buttermilk chicken thigh

burger, burger sauce, shredged

gem, garlic butter, garlic mayo,

crispy onion bits, Gran Moravia

hard cheese. (V available)

- Wings & Tings -

Topped with black onion & sesame seeds, crispy onion & chive.
Choose your wing or strip and then your topping!

Chickon Wi Crispy Bittermilk Chicken | Punko Plat—Bused Wi
on Vfta/SI Mmi,smp[’ by I VEM nys

Chovse Q’Gppi%/

&= Roquito honey & garlic. V  &8.95

Every Friday until 9pm o= Garlic butfer, garlic mayo,
Gran Moravia hard cheese. V' 4.25
Order anything from the
Tequila Bar and one of our

Taco plates for £15

o= Gochujang glaze, wasabi mayo. V 94.25

&= Hot habanero chilli. VE 895

wmg/wwsdagz

All day, every Wednesday.

10 Wings 20 Wings 50 Wings
800 1500 3500

Coated in hot habenero chilli, buffalo, or BBQ sauce
and a buttermilk ranch or blue cheese dip to dollop.

— Smasited Spuds —
Baked potato, but levelled up.

ﬁgiﬂ (heese

Pigs in blankets, crispy streaky bacon, nacho
cheese, Cheddar cheese, crispy onion bits.

~B6ﬂﬂ ﬂtcxc v

Heinz baked beans, Cheddar cheese, sour
cream ‘slaw, nacho cheese, crispy onion bits.

CAwck-Puster

Crispy buttermilk chicken thigh, crispy streaky
bacon, jalopefios, BBQ sauce, Cheddar cheese.

Londed TTies 195

Skin-0n Tries } Curly Fries } Toter Tots
Chaovse fﬁppb@/

Wnkf[&
Nacho cheese, truffle mayo, smoked streaky

maple bacon bits, Gran Moravia hard cheese,
crispy onion bits.

Pridine

Nacho cheese, beer & beef dripping
gravy, crispy onion bits.

50#«1.0 %

Stilion cheese, buttermilk dressing, crispy onion bits.

845

875

. &.95
Kiew

Crispy chicken bits, garlic butter, Gran
Moravia hard cheese, crispy onion bits.

|

U'Qj Sundays

Four Yorkie puds loaded with different fillings and
served with lashings of beer & beef dripping gravy.

Rare roast beef | Cauli cheese and
crispy onion bits | Pigs in blankets 1 ?q 5
and smoky jam | Tater tofs

— Wraps -
All served with tortilla chips.

o= Jpgrade to Skin-On Fries. VE 145
o= |Jpgrade to Curly Fries. VE 175

2BQ (hicken

BBQ chicken strips, sticky BBQ sauce, smoky jam,
shredded gem, burrito mix. (VE option available)

HGWW&SMMV

Sweet chilli jam, shredded gem, burrito mix.

Cod (royyons

Tartare sauce, shredded gem, burrito mix.

8.25

8.25

8.25

~ Mawns -

Shredded gem, diced tomato, spring
onion, chives, burrito mix, pink onion
pickles, buttermilk ranch dressing.

Rdd a toppimg
o= Crispy Buttermilk Chicken. 3.95
&= Halloumi Fries. V U5

fried Torlilla Bowd v

White rice, spiced black beans & corn, sour
cream, smashed avocado & lime, chopped
tomato salsa, jalapefios, Sriracha drizzle.
(VE option ovoi/ogle}

Chavse Q’Gppi%/

o= Pylled Chipotle & Llime Beef.
o= Shredded Spiced Chicken.
o= Smoky Three-Bean Mexican Chilli. VE

Fish B Chips
Cod fillet in our Mac's beer batter,
mushy peas, lemon, fartare sauce.

—Sides -
Seq Saled Skin-0n Fries e
C«r@' Fries e
T«fvr T‘;ﬁ VE
Sour Cream Sl v

Shredded gem, diced tomato, spring onion,

1345

15.95

16.25

3.95
k.25
.25
245
e tS

chives, burrito mix, buttermilk ranch dressing.

— Cookie, Cake & Shake —

Sh“ke v I Cﬁggt%nquV
++5 7.95
I T;i/((e (hetolale Cookie v I

with ice-cream & whipped cream
795
Chovse fﬁrpb@/

Lord Sugar v

All butter shortbread, milk chocolate and
caramel sauces, mini toffee fudge pieces.

Al Nt v

Smashed hazelnuts, milk chocolate sauce,

smashed Cadbury flake.

lce O‘O’IM VNI\ %

Sticky strawberry sauce, 100's and 1000's, mini
marshmallows, Cadbury flake. (Vegan shake available)




s Scan for nutritional
#'r'rd & allergen info

(V) Suitable for vegetarians. (VE) Suitable for vegans. Fish and poultry dishes may contain bones. All weights are approximate prior to cooking. All items are subject o availability. Adults need around 2000 keal
a day. Allergen Inf%rmuﬁon. Non-gluten menu is available upon request. If you have any allergies or dietary requirements, please speak to our team for more information. Our kitchens contain many ingredients
and so we cannot guarantee the total absence of nuts, gluten, or other allergens. Menu descriptions do not contain all ingredients. Our fryers are used to cook different products so we cannot guarantee total
absence of animal products or allergens. A full list of allergens in each dish is available for your peace of mind. Al prices include VAT. Service is not included. All tips are retained by the grateful team.



